乐昌市疾病预防控制中心文件

乐疾控〔2023〕11 号

关于调整中心领导班子成员
分工的通知

各科室：

由于人事变动和工作需要，经班子会研究决定, 重新调整

领导班子成员工作的分工，具体分工如下:

中心主任：彭记伍

负责中心全面工作。

 中心党支部书记：胡慧明

负责中心党支部管理及工青妇等工作。

中心副主任：吴凌霄

负责流行病防控、慢性病防治、免疫规划、健康教育等业

务工作。

中心副主任：李铁来

负责公共卫生、艾滋病防治、职业卫生、地方病防治、病

虫媒与消杀等业务工作。

中心党支部副书记、中心副主任：谷小俭

负责办公室、人事政工、财务、检验、质量技术管理等业务工

作。

特此通知。

乐昌市疾病预防控制中心

2023年 8月 18日

抄送：韶关市疾病预防控制中心，乐昌市卫生健康局。

乐昌市疾病预防控制中心         2023 年 8月 18日印发